
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Starogardzie Gdańskim

1/1

ZARZĄDZENIE

Zarządzenie Nr 21/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starogardzie Gdańskim w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony
małoletnich w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniem przestępczości na tle seksualnym
i ochronie małoletnich (Dz.U.2024.560) zarządza się, co następuje:

1. Wprowadza się do stosowania Standardy ochrony małoletnich w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Starogardzie
Gdańskim, które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


